34 424471 17/05/2024  REGIONE SICILIANA        432,40 €  2623 12 

35 447679 23/05/2024  Messina Pasquale          13,96 €  2623 12 

36 1148752 11/10/2024  LAVAGGI GALILEI SRLS        891,00 €  2623 12 

Totale   30.737,12 €      

CONSIDERATO è necessario accertare l’importo complessivo di € 7.230,12 (euro settemiladuecentotrenta/12) 
rispettivamente dovuto da ogni Concessionario/versante come indicato nella tabella sottostante al 
capitolo 2622 (Capo 12), codice gestionale E.3.01.03.01.003 - Rubrica 11: Dipartimento Autorità di 
Bacino del bilancio della Regione Sicilia, esercizio finanziario 2024;

[...]

CONSIDERATO che il Tesoriere ha riscosso le suddette somme di € 7.230,12 sul capitolo di entrata 2622, capo 
12, codice gestionale E.3.01.03.01.003, che sono state versate presso la tesoreria della Regione sul 
medesimo capitolo, esercizio finanziario 2024; 

CONSIDERATO è necessario accertare l’importo complessivo di € 23.507,00 (euro 
ventitremilacinquecentosette/00) rispettivamente dovuto da ogni Concessionario/versante come 

indicato nella tabella sottostante al capitolo 2623 (Capo 12), codice gestionale E.3.01.03.01.003 - 
Rubrica 11: Dipartimento Autorità di Bacino del bilancio della Regione Sicilia, esercizio finanziario

[...]

CONSIDERATO che il Tesoriere ha riscosso le suddette somme di € 23.507,00 sul capitolo di entrata 2623, capo 
12, codice gestionale E.3.01.03.01.003, che sono state versate presso la tesoreria della Regione sul 
medesimo capitolo, esercizio finanziario 2024; 

Per le motivazioni di cui in premessa 

DECRETA 

ART. 1 È accertato l’importo complessivo € 7.230,12 (euro settemiladuecentotrenta/12) rispettivamente 
dovuto da ogni Concessionario/versante come indicato nella tabella sottostante al capitolo 2622 
“CANONI DERIVANTI DA CONCESSIONI E OCCUPAZIONI PER GLI 
ATTRAVERSAMENTI (LINEE ELETTRICHE E IMPIANTI ELETTRICI, FERROVIE, 
PONTI, STRADE PASSERELLE E SIMILI, SVERSAMENTI IN ALVEO OPERE DI

[...]

2 Presso la Tesoreria della Regione è stata riscossa e versata per l’esercizio finanziario 2024 la somma 
complessiva di € 7.230,12 sul capitolo di entrata 2622, capo 12, codice gestionale E.3.01.03.01.003, 
giusta reversali riportate al precedente articolo 1. 

ART. 3 È accertato l’importo complessivo di € 23.507,00 (euro ventitremilacinquecentosette/00) 
rispettivamente dovuto da ogni Concessionario/versante come indicato nella tabella sottostante al 
capitolo 2623 “CANONI DERIVANTI DA CONCESSIONI E/O OCCUPAZIONI DEL 
DEMANIO IDRICO FLUVIALE CON ESCLUSIONE DEGLI ATTRAVERSAMENTI E 
RELATIVA OCCUPAZIONE DI SUOLO DEMANIALE, COMPRESI GLI EX RELITTI